

0120-1194-24 通話無料  
 年中無休・24時間対応 携帯・公衆電話OK



町田市在住 会葬者：30名様の一般葬 みなみ会館にて執り行いました。

**一般葬プラン**  
 故人様の人で送る  
 オールドックスプラン  
**29万8千円**

**内容**  
**仏式**  
**みなみ会館**  
**30名様**  
**花祭壇 白木祭壇**

写真はみんなみ斎場のイメージになります。  
 葬儀の施行に必要な費用は、ほぼ全て入っております。  
 条件人数等に大きな変化がなければ、追加費用は発生いたしません。  
 追加費用が発生する場合は、事前にご案内いたしますので安心です。  
 \*御布施・御供花・心付は、別途お支払い下さい。

**葬儀全費用見積もり合計 (A+B+C+D) 568,735**

**一般葬プランセット一式合計(A) 298,000**



| オプション              | 適用  | 単価     | 備考  |               |
|--------------------|-----|--------|-----|---------------|
| 御遺影写真              | 四つ切 | 26,250 | カラー | 26,250        |
| 式場看板               |     |        |     | 0             |
| <b>オプション合計 (B)</b> |     |        |     | <b>26,250</b> |



| 実費費用              | 適用     | 単価     |      |               |
|-------------------|--------|--------|------|---------------|
| 火葬料               | 町田市民   | 無料     |      | 無料            |
| 骨壺                | 瀬戸(白)  |        |      | 込み            |
| 寝台車               | 病院~式場  | プランに含む |      | 無料            |
| 霊柩車               | 式場~火葬場 | 45,000 | 洋型外車 | 45,000        |
| 安置所               |        | 7,875  | 1日   | 7,875         |
| ドライアイス            | 1日分    | 8,400  | 1    | 8,400         |
| 休憩室               | 町田市民   | 無料     |      | 無料            |
| 式場費               | みなみ会館  | 小ホール   |      | 31,500        |
| <b>実費費用合計 (C)</b> |        |        |      | <b>92,775</b> |

|                               |                        |                   |         |
|-------------------------------|------------------------|-------------------|---------|
| アートフラワー装束<br>祭壇・お花<br>お飾りください | 白木祭壇<br>祭壇の<br>お飾りください | セレモニースタッフ<br>(3名) | お棺      |
| 送迎車<br>(12kmまで)               | お棺スタッフ                 | 聖地研介              | お棺購入料   |
| 会葬礼状<br>(100枚まで+税別)           | 焚香用具                   | 受付セット             | お棺      |
| 骨董セット                         | 献上花束                   | 自宅用祭壇             | 役所手続き代行 |

| 接待費用                 | 適用      | 単価       | 備考 |                |
|----------------------|---------|----------|----|----------------|
| 通夜飲食                 | 寿司5人前   | 5,040    | 4  | 20,160         |
|                      | 煮物      | 4,200    | 3  | 12,600         |
| 告別飲食                 | 精進落とし弁当 | 3,650    | 30 | 109,500        |
| 飲み物代                 | 2日間     | ご利用分実費精算 |    |                |
| 返礼品                  | ハンドタオル  | 315      | 30 | 9,450          |
| <b>おもてなし費用合計 (D)</b> |         |          |    | <b>151,710</b> |